
Pokyny, informace k tabulkám
Sloupec Výdaje projektu předpokládané výdaje EFRR 
Vyplňujte bez ohledu na očekávaný zdroj financování.
Předpokládané výdaje EFRR jsou závislé na míře spolufinancování v jednotlivých regionech:

Kraj Typ regionu Podíl EFRR
Praha více rozvinutý 40%
Jihočeský přechodový 70%
Jihomoravský přechodový 70%
Plzeňský přechodový 70%
Středočeský přechodový 70%
Vysočina přechodový 70%
Karlovarský méně rozvinutý 85%
Královéhradecký méně rozvinutý 85%
Liberecký méně rozvinutý 85%
Moravskoslezský méně rozvinutý 85%
Pardubický méně rozvinutý 85%
Plzeňský méně rozvinutý 85%
Olomouclý méně rozvinutý 85%
Ústecký méně rozvinutý 85%

Označení relevantních políček "Typ projektu"
Ve sloupcích tabulky, které se týkají typu projektu (resp. jeho zaměření/podporovaných oblastí) je třeba vždy označit křížkem (zaškrtnout) relevantní políčko. V případě, že nebude zaškrtnuto relevantní pole, nebude možné 
v dané oblasti v IROP projekt realizovat (žádost o podporu neprojde hodnocením přijatelnosti). Je třeba věnovat pozornost poznámkám pod tabulkami a upřesnění ve vazbě na některé typy/zaměření projektů.

Ve výzvě IROP na základní školy bude muset být projekt zaměřen alespoň na jednu z následujících aktivit (typy projektu, které musí být zaškrtnuty v SR MAP):
a) odborné učebny s vazbou na podporovanou oblast;
b) konektivita;
c) budování zázemí družin a školních klubů;
d) v případě projektů CLLD rekonstrukce učeben neúplných škol.

Ostatní typy projektů (zázemí pro školní poradenské pracoviště, vnitřní/venkovní zázemí pro komunitní aktivity vedoucí k sociální inkluzi) nebude možné podpořit jako samostatné projekty v IROP, ale aktivity mohou 
být součástí způsobilých výdajů, pokud budou v SR MAP zaškrtnuty.

V IROP budou způsobilé i výdaje na zázemí pro pedagogické a nepedagogické pracovníky, tato aktivita se v SR MAP neuvádí, ale při odhadu kalkulací nákladů na projekt tento případný výdaj zohledněte.

Přesah MAP do více krajů
Vyhlašování výzev v rámci IROP 21+ bude dle typů regionů (přechodové, méně rozvinuté) se zohledněním odlišné míry jejich spolufinancování z EFRR. V případě MAP, který bude zasahovat do více krajů s odlišnou mírou spolufinancování z EFRR 
je třeba zpracovat tabulky investičních priorit pro každý kraj samostatně (tzn. tabulky pro kraj spadající mezi přechodové regiony a tabulky pro kraj spadající mezi méně rozvinuté regiony).

Formát odevzdávání tabulek
Tabulky je třeba odevzdávat ve formátu pdf opatřené podpisem oprávněné osoby a současně ve formátu xls (tento formát bez el.podpisu). Obsah obou formátů musí být totožný.

Předávání tabulek
Vyplněné tabulky investičních priorit se stávají součástí Strategického rámce MAP do roku 2025 v daném území. Schválený/aktualizovaný Strategický rámec MAP (SR MAP) je zaslán sekretariátu Regionální stálé konference a jejím prostřednictvím 
je zveřejněn na stránkách https://www.mmr.cz/cs/microsites/uzemni-dimenze/map-kap/stratigicke rámce map . Na území hlavního města Prahy je SR MAP uveřejněn na webových stránkách městské části, resp. správního obvodu ORP.

https://www.mmr.cz/cs/microsites/uzemni-dimenze/map-kap/stratigicke_r%c3%a1mce_map_


Strategický rámec MAP - seznam investičních priorit MŠ (2021 - 2027)Identifikaci) Školy
Název projektu Obočírozšířenourealizace

Výdajo projoktu v Kč11 řtsdpoklidaný termín Typ projektu 21 Stav připrav aUzaričíslořádku řUovatol IČ školy CO školy Obsah projektu tové výdaje dpokládané aje EFRR :r: 15/novostavba M51’
zajištěni hygienických ožadavkú u MS, kde jsou pnedostatjcý dentifikovány KHS*1

lopis např. pracovaná zajištěné výkupy, výběr odavateíeákladní škola a
107623129 600136124 IU

onstrukce kuchyně a školní Re - »
lotébuz, příspěvková 0 710009M 600136124 Be ravskoslezský čc tébuz Vy avení třídy a Jídelny rekuperací z důvodu ochrany zdraví 850000 u. ” NE
ucii ia škola 107623129 600136124 vi mstrukce sUepnkch prostor. ravskoilezsky ský Těšín Cl H drouolace sklepu, oprava podlah, omítek, dovybeveni pro účely u. -» „0
otébur, plúpěvková 0 onstrukce ěřstírny odpadních ravskoslezský •ský Těšín Ch - »
klidniškola i lotébuz, příspěvková 0 600136124 Z" ravskoslezský •ský Těšín Ch mbinaci s fotovoKaikou, případně jiné vyspělé technologie, které setři »» » -0
olébul, příspěvková 0 600136124 Op ravskoslezský "■

ateíská škola rotěblff, příspěvková 0 600136124 Vý ■» 10127 - *
a oU.m.UÍ.UŠkoU M 107623111 600136361 **není oken na MŠ Staníslavke. echtacka 84 8 ravskuskezský ský Těšín n ní,a potřebí
9 ěsto český 107623111 600136361 M HorníZukov, Vělopollkí 21 M ■» ■» ~ NE
10 asasykova zá kladní kola a matchki škola M 107623111 600136361 Aklvybaveni školni lahrady MŠ toví, Akátoví 17 oravskoslezský rojekt zaměřen na dervybavení venkovních prostor pro předškolní děli viní novými hern vni a vzdělávacími prvky s cílem vybudovénl nohodnotněho herního prostoru pro předškolní vzděláváni ~ ni za peerebi
11 kota a mateřská škola M eský Těšín T ěsto Český 107623111 600136361 Frydecki, Frýdeckí 34 oravskoslezský nohodnotného herního prostoru pro předlkolni vzděláváni -»
12 rský Těšín T ,.toč«ký 107623111 600136361 Hovybavení školní zahrady MŠ ni 2ukov, Vělopobki 21 oravskoslezský eský Těšín ojekt zaměřen na dovybaveni venkovních prostor pro předškolní nohodnotněho herního prostoru pro předškolní vzdělávání “ ~ —‘
13 ěsto český 107623111 600136361 št vybaveni školní zahrady MŠ nlslavKe, Albrechtická 84 oravskoslezský eský Těšín eský Těšil dělávání novými herními vzdělávacími prvky a venkovní učebnou s 3em vybudování plnohodnotného herního prostoru pro předškolní “ ■» vu. enírapotreb.

ola a matciiká škola rflo český 600136361 Ko rybaver.íškolni zahrady MŠ menskěho, Komenského 610 oravskoslezský děl^^ír^ýmlhernírn^dě^nc  ̂pmkyaveh^^í účetmou s ... „ - *
Masarykova li klidni -eský Těšín dočesav 107623111 lovyMŠAkítoví. oravskoslezský ojekt zaměřen na vybudování bezbariérového přístupu do Mš vč ybudovéní přístupové komunikace k zadnímu vchodu pro Imobdrn u. „z, -
ola amatefská škola ono česky 600136361 A rud ování dopravního hřiště ve nkovnich prostorích MŠ ostorách Mš vč. míhovíště, rekonstrukce povrchově plochy, zřízení íkup dětských dopravních prostředků a ochranných prostředků pro Vize NE
aa ěsto český 107623111 600136361 něstnance MŠ Akitovi, oravskoslezský -eský Těšín

lem projektu je provést stavební práce v 1. poschodí Mš, jejich!Iš Akátové, které bude slouiit pro zaměstnance české třidy naši rganízace a polské tísjy příspěvkové organuace Zš Havlíčkova ■» »» ~ -

Cola ěsto český ^niodbnrněuiebny Sem projektu je vybudování odborné učebny v prostorách lltemni Mšachniku, nákup robotkkých hraček s cQam vybudovat zázemí pro obotiku a vytvoření virtuálního prostředí -» »
šaMÍl poljaz.vyuč. ěsto český 107623218 rava a modemuace dětských ršť v areí lu MŠ uL Moskevská,S ul Akátová ■ Zš • Mš ul Polní -eský Těšin prava a modemuace dětských hhšt v areálu Mšul Moskevská, Mš ul škálová a 2Š a MŠ ul Polní. Projekt se zaměřme na zkvalitněni výuky Vtš ve venkovním prostředí “ ■SET

Zš a MŠ s pot.jaz.vyuc. ěsto český 107623218 praví střechy budovy MŠ ul česky Těšín - český Těšín
Město český sty MŠ Moskevská -eský Těšín Oprava chodníku a pfrjezdové cesty Mš Moskevská, výměna dlalby. - ■» -

Havlíková 13 český těsto český 5 český Těšín český Těšín skoupeni nových interaktrmazh tabuli a a robotů, ozobotú pro Mš uL doskevská, Mš ul Akátové, Mš Hrabinské a Mš uL Polní- rozvoi - « ’*ST‘ -25 a MŠ Pod Zvonek Český Těšin. příspěvková organizace Město český —« 102880719 >00135993 límatizace školni |idelny Mš íslavski a Okrulnl Český Těšín český Těšin Rekonstrukce a modemuace školních ktarhyni v budovách Mš čáslavská a Oknsini, zejména nuceného větrání a rekuperace. jNacenénodte “ ___ -Zš a MŠ Pod Zvonek český Těšin, příspěvkoví organizace MWočeský 102844208 600135993 Bezpečnost v budovích Mš Pod Modernizace vstupů do budov Mš (Okruřni, Čáslavská, Oonl 2ukov) a cílem zajistit bezpečnost děti zaměstnanců a nemofnost vstupu - ..
ZšaMŠ Pod Zvonek příspěvkoví organizace Město Český Těšín 102844208 600135993 Výstavba MŠ Dolní Jukov Výstavba mateřské školy v Oolním Zukově, navýšeni kapacity v Mš 15000000 - ■ do". -
feCěšC™''1 Město Český

***** 102844208 — Revrtakzace zahrady MŠ Doini Revitalizace zahrady a nové herní prvky u Mš v Doloím2okové v “ - - -ZšaMŠ Pod Zvonek český Těšín, příspěvkoví organiíace Město český Těšín .íooaeys 102844208 — Venkovní učebny Mš Okrulnl a český Těšín
MŠOkruiní a čáslavská pro podporu povinné předškolní výuky ve venkovním prostíedl Součástí pro|ektu bude výstavba venkovní učebn a pořízeni nezbytných pomůcek n vybaveni pro za jištění venkovní výuky «■ - - -

ZšaMŠ Pod Zvonek český Těšín, Místo Český Těšín 48004693 102844208 600135993 -
Zí kladní škola a mateřskí škola Český Město Česk Rekonstrukce střechy Mš český Těšín český Těšin

Cílem ptojektute rekonstrukce stfechy Mš Masarykovy sady, včetně krovu. Vzhledem k tomu, ie budova mateiské školy |e zároveň kuhuvnpovědomí o historii českého Těfína. připraví PO ■

mateřskí škola český Sanace suterěnu Mateiské školy Český Těšín český Těšín
Cílem projektu je llepšrt technický á hyflanehý stav budovy Mateřskézamezeni vytvářeni plísni v prostorách mateřské školy. Budova má lovně! ve velmi špsastném stavu fasádu, která vyžaduje rekonstrukci ta musí být provedena s ohledem na historickou hodnotu budovy. u, příprav. PO

mateřskí škola český sr** Rekonstrukce oploceni Mš český Těšín český Těšín
Citem projektu |e rekonstrukce oploceni MŠ Masarykovy sady tak. aby byla zachována bezpečnost děti pír pobytu ve venkovnúh prostorách mateřská školy. Vzhlemktomu, ie plot mateřská školy je samostatno kulturní památkou, jeho rekonstrukci dojede ke zvýšeni povědomío 6000 "

mateřskí škola český Město Česk Rekonstrukce střechy Mš Mosty Český Těšín Český Těšín
Cílem projektu bude rekonstrukce stfechy budovy Mš Mosty. Stlechcelkový stav budovy a hygienická podmínky dětí v Mš. Pro|ekt bude rovně!pozhřvnídoped ne úsporyenergiípotiebnýchkvytipěnl le

94000 UU7 ■
Město Česk Vybudoviní nového oddělení český Těšín

Cílem projektu bude zřídit prostor pro nově oddělení Mateiské školy Mosty. Budova, ve které se Mš nachšií má prostorově moinostl pro zřízeni nového odděleni Vsoučasnosil však prostor nevyhovuje z důvodu bezpeěnostnlch a hygienických. Součástí projektu je rovně! vybavení nového oddělení Mš. »» ■ phpraraPO -
Základní škola, mateřskí škola český Město čes Rekonstrukce tělocvičny mateřs Český Těšín CJem projektu je rekonstrukce tělocvičny Mateřská školy Mosty tak. aby vyhovovala současným stándradůma potřebám dětí l pedagogu to tak z didaktického, hygienického a bezpečnostního hlediska. „ 500 “7 příprava PO ■
mateřskí škola Česky Města čes Český Těšín

Cílem projektu je modernizace i Oprava zahrad jednollrvých práčovu mateiské školy. Součásti projektu bude pořízeni vhodných díevin do jednotlivých Záhrad, vybudováni klidových zón pro dětí ■ ošizení herními pivky, které jsouzaméleny pledeviím ne rorvo| pohybových řyzkkýchd opozic děti příprava PD
CehUšCčesky Město Čes rissssSv Český Těšín lednotlrvých pracovištích Mirteřské školy, včetně vybaveni odpovld didaktickou technikou. V rámci pro|ellu se počítá také s nasazením íel „z příprava PC
mateřskí škola česk Místo Čes 7294 917 181032 81 691003 Rozvoj krealMty dětív Český Těšín Český Těšín

Projekt Je zaměícn na nezderntzad výukových forem a metod v ráme předškolního vzděláváni V rámci projektu bude poíůená ne jednot!kreativity děti. V rámci projektu buše pdpoleno 9 odděleni Mš, B00 3 69 500 ~ —



4) IROP plánuje podporovat MŠ, kde jsou nedostatky identifikovány krajskou hygienickou stanici (KHS). Současně v takové MŠ může dojit i k navýženi kapacity.



1g § Z

lilililt I -3 ? 1
ill!

i?
ii

ill

2 £ -z 
121 

■ ! h

itj; 
iliJ! J

III

n

111 ? - •» |ll

^ j °
ill

*|u

5 !

ill

li!

.§ 3
ti

II

I?

iis

p

ill

f Š £
S 1 S -a
šil!

lii

i!

lil
||l

I!

li

IS!
liSis

li
i

liji

i

fall

I j 1 1 1 1 i f 1 1 1 i i
! 5 1 2 i 5 ■i 1 3 3 3 3 3

I?jí.
lil

h

lil

li.
12 i 
i IIji!

tli

pí
I ° cli I

lil
ll

!!fl
lil

?1<
ill



1 i I i I j K

I
6 i 1 1
1 S 8

■ - -

- »

■ -

-

■ - ■ - -

'll! 1' 1 1 1 1 t 1 |

■ s 2 2 2 • 2 2



g g g 1 5I ! *i 1 g g * ‘ g * g g g g g g g * g g

s I s s | z i ? i s >s 1 s s I ! ? ) i S i 1 I «

■ ■ - -

■ - - - ■ ■ ■

» ■ - ■ - - - - ■ - - ■ - ■ - - -

- •

- * - - - - ■ ■ - »

■ ■ - 1 . 4 i ■ - - - -

- ■ i ■ - - - ■ -

- - - - ■
i 5 5 1 1 1 i § i i 8 1 8 8 i Ě 1 Ě s £ Ě l S

3 3 2 ^ ■ § s i ° i 8 8 1 1 1 £ 1 1 8 s E S ř §
1 § §S k a 1 1 1S g § 11 §a š§ §1 1 1

5
18 §a ia 1g 11 §a i 1S §aa

1a 1
! 5

1a

§ 1 §§ | 1 i 1 1i § §| §1 i§S
i1 1§ §

! 1i §1 1§ ii §1 §1 1! 11 1i j i1 i1

1E sliji!
lij!
jlflIljiIfíj
IÍ!l-J li J íllš

i. |i i,i. lípl} lilii fifSli ml ilihl* ijiis
ll|1|! IljliSs lilii! lilii !! iHlli fill Ii i|!f|J j||H 

I Ulil? iflll1 i-lslil 111| 1 
i Slili? fills

I|l ; l<.l ;í| i|i, i|is
11! líšl [|!f 
!j ill! lilii|| =iil ||s| 

|gl ||e! 1Ii1
ní lij} lili 
||l lilii fi iflilslilll if!I1iJIsosPS ,eS8?

lil !l i
III;?l
lil]
lili
tlil

ij
P
I*

f
11 'S2 1

|I1s
i11
1a2
1

jf
I!S 1
lil
lil!í 8 s 11
ji1 lil

liji)
fill?
Ulil! £ s i 1■i i š 1!
lljlis
f! 11 i I 
II ulilii!

Pít H .! ř
!!il
pil
I ? í řII i 1

i!
I!

|í
it
líl

Ě .
It

i!
1!U|í
iji g

S
1!ifííitšlií JI
lil|S í
lila*

ii|s
|!
jí
w |ll
í|í
jfj

t
1
I
8

j
iIf

1 i 
šlí |
mi
1 lil! -i ř 5 ,
jíl i 
lij Il«!ll
lift!
i 5 tí 1 2

1
iř
H
!! 11 11 li

§
|

I
|

i

li
II
}f
sl51
Ji
It 11

21
|

II 11 i?
í!i =

i!
nŠ S
Jí

li

i11liíl
II
Hi
ji!
liltliíll

I
il
II 
?i
IIS 2
jf 1 | I 3
i 1

f | 1
3 1 l

3 | 1
1 1 f i1

3
i

3

i
3

1
12 ■S

1
1

1
2 1

1
1

3
1

i 12 í
i
J

3

í
1
2

i
1 f2

3 3
fi

12

| i |
i 1 i

3 3 i

i I i
1
1

f
I

32
3 1 fI

1
1

12 5
1
1

|2-S
|
i

3

.1 I f2í fI f23 f2
.*

2
3

2
3

2
3

i i í
1

S i 1
I1i

2

1 !Ii
| 2

|
i

Ij
391! i

21S 2
1

39
)

!
!i

21S | 1|
|

2
Sí1

25 f1
2

»li11|!
1 1 IP’I i 11 í s
1 ís lilii

1 Pi i 
i! Ip i! 
Sl lili íí

ři
15

1|
I f
II

32
l!

§1
|| 
2 s

I5 í
II

lis
lil

ill||1
íf
Jii!

i
ll

1|
Íl

1

faI š
II

jf
II
11

i
1
1 ř 
i?

|
|1

j

1s

j |
!|

II
1
i?

I
í

i
a a
i i

a a e 
i i 8 
s s S

i 1s
s8 1 1 1 8

S i 8 i 8 i 8 8 1 1 i 1 i

s S 1 a 3 a
2 §

s

i

l
s 1

1
3

S
8

1 1 i
s

S
1

3

1 1 1
3
3 3

aa a aa aK K
a a aa a a a aa

R S
a aa a aa a aa aa aa aa aa a aa aa 1 a

S

2
á

If
a 2S á

If If
2 2 s
S 3 3
ll 1f li

l
li

I
li

3ň
i I5 P

!e

||

|

ll
|
If

1
ll

1

ll
I
li

1
If

í
li

í
if

2

li
2
■5

||

i
!i

2

ll
2

S c
|3

í
li

2
5

$ s
3

ji
h1 i

3 3
•B B
b a

i |f i |f í
í lič lič
1 lil lil

1 1 i i
it i c ! 1
23° 23° 2 ~

i u m i i
!|l |^i |=iŠ3! S3! 33.S

2 o 
*£ °- a «

I i
~ 3
Iff s 3-s

3 ó 
•£ »

l !
i P

lil

■£ “ 

I 1 

1 í 
lil

f 1
Sji S |,S

i š 1 |
1 I
lil

I I 
lil

1 o 

1 1
i .1

ll*

x *1 I 3I -s 
5 í p a

II .f

2 6 

i ^i a

1 I
3-2S3.g

■£ á
j išlí

1 žLi 2 ^

1 ^ l Z

1 I 
M

1 f 
h.i

2 o

i S
ip

2 ó

’1 5 1|3 1 1 
Mí

| i
1 = 3

2 ó

1 I 
1-2

2 o

1 f
3-2

a a a a k a s a ffi 8 = 3 s a 3 s 3 s s R



Souhrnný rámec pro investice do infrastruktury pro zájmové, neformální vzdělávání a celoživotní učení (2021-2027)

Zřizovatel (název)
IČ

organizace

Obec s 
rozšířenou 

působností - 
realizace

Obec realizace

Základní umělecká 
PLUS, spol. S r. 64618480 Cesta od mikrofonu k produkci Moravskoslezsky Český Těšín

Pořízeni techniky pro výuku snímáni a následné zpracováni zvuku, 
práce s notačními programy
(mikrofony, videokamera, dataprojektor, interaktivní tabule, IT 
zařizenf pro výuku grafiky, designu a práce s notačními programy)

Výdaje projektu v Kč

celkové výdaje 
projektu

z toho
předpokládané 

výdaje EFRR

Předpokládaný termín 
realizace měsíc, rok

Stav připravenosti projektu

zahájení
realizace

s vazbou na podporovanou oblast

ukončení
realizace

přírodní

vědy31
polytech.

vzdělávání4'

prače s 
digitálními 

těch.5’

stručný 
popis, např. 
zpracovaná 

PD, zajištěné 
výkupy, 
výběr 

dodavatele

vydané
stavební
povolení
ano/ne

Schváleny, ičím výborem na svém 10. zasedání dne 22.11.2022

______ _/L
Mgr. Karin/Pribulová, předseda Řídicího výboru

Tato iKtivita v IROP nebude určena pro potřeby škol a ani školních družin či klubů. Investice škol do zájmového a neformálního vzdělávání mohou být realizovány prostřednictvím aktivity škol (ZŠ či SŠ, SŠ/VOŠ, konzervatoří).
1) Uveďte celkové předpokládané náklady na realizaci projektu. Podíl EFRR bude doplněn/přepočten ve finální verzi MAP určené ke zveřejnění.
EFRR bude vypočteno dle podílu spolufinancování z EU v daném kraji. Uvedená částka EFRR bude maximální částkou dotace z EFRR v žádosti o podporu v IROP.

2) Relevantní označte křížkem (zaškrtněte). Vazba investiční priority (projektu) na daný typ projektu/oblast vzdělávání bude posuzována v přijatelnosti žádosti o podporu předložené do IROP, požadované musí být zaškrtnuto.

3) a 4) Vzdělávací oblasti a obory Rámcového vzdělávacího programu pro základní vzdělávání:
• Jazyk a jazyková komunikace (Cizí jazyk, Další cizí jazyk),
• Člověk a jeho svět,
• Matematika a její aplikace,
• Člověk a příroda (Fyzika, Chemie, Přírodopis, Zeměpis),
• Člověk a svět práce,
• Průřezová témata RVP Z V: Environmentální výchova.

Přírodovědné vzdělávání je zaměřené na porozumění základním přírodovědným pojmům a zákonům, na porozumění a užívání metod vědeckého zkoumání přírodních faktů (přírodních objektů, procesů, vlastností, zákonitostí). 
Cílem v přírodovědném vzdělávání je rozvíjet schopnosti potřebné při využívání přírodovědných vědomosti a dovednosti pro řešení konkrétních problémů.

Cílem polytechnického vzdělávání je rozvíjet znalosti o technickém prostředí a pomáhat vytvářet a fixovat správné pracovní postupy a návyky, rozvoj spolupráce, vzájemnou komunikaci a volní vlastnosti 
a podporovat touhu tvořit a práci zdárně dokončit.

5) Schopnost práce s digitálními technologiemi bude podporována prostřednictvím odborných učeben pro výuku informatiky a dále pouze ve vazbě na cizí jazyk, přírodní vědy a polytechnické vzdělávání.
Kolonka „práce s digi. těch." se zaškrtává, jestliže se v učebnách bude vyučovat ICT, programování, robotika, grafika, design apod. Pokud budete chtít koupit PC/tablety a další HW či SW do dalších podporovaných oborných učeben 
(přírodní vědy, polytechnika, ciz. jazyk), tak není nutné mít zaškrtnuto „práce s digi. těch.", ale je nutné zaškrtnout příslušnou odbornou oblast.


